PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade" UMUARAMA

MELHORADO EM TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 119/2009

Designa MARIA ELISA DOMICIANO NEVES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Designar MARIA ELISA DOMICIANO NEVES, portadora da
Cédula Identidade n° 3.485.250-2-SSP-PR, nomeada em 01 de abril de 1991, para
ocupar o cargo de provimento efetivo de Auxiliar Administrativo, lotada na
Secretaria de fazenda, para ocupar o Cargo em Comissão de Chefe da Divisão de
Prestação de Contas e Controle de Convênios, símbolo CC-02, lotada na
Secretaria de Fazenda — Diretoria de Fazenda, a contar de 05 de janeiro de 2009.

Art. 2°. Conceder a ora nomeada as seguintes gratificações:

I - o percentual de 77,20% (setenta e sete vírgula vinte por cento)
sobre o símbolo CC-02, a contar de 05 de janeiro de- 2009 pela prestação de
serviços em Regime de TeínpO Integral e Dedibação Exclusiva, e;

s:4

II — o percentual de 77,20% (sétintà:e`sete vírgula vinte por cento)
sobre o símbolo CC2,02,- . a contar de 05 	janeiro, de 2009, a título de
Representação. 	 '

1 	 . , \ .1

Art. 30. Esta portaria entrá erri-.V 	ata de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 1 ro de 2009.

sgoveg
r ..... 	,

ARMANDO CORDTS FILHO
Secretário de Administração

ermolno3 obsietiA
....... s. 	o ki

ZIA1)130 ZOTA 30 OÁZIVIO

Alterado Conforme
SuçauLN.° °i10  /

IVISÃO DE ATOS OFICIAIS

IVISÃO DE SERVI OS GERA SE PATRIMÔNIO

	00000001
	00000002